
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, augusti 2019 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
Vi hoppas ni alla haft en riktigt skön sommar och semester och nu är tillbaka fyllda av energi. 
 
1. Spolning av stammarna 26-28/8 
Nu är det dags att spola stammarna, det är kök och badrum som berörs, enligt följande 
schema: 

måndag 26/8, hus 22 & 20 
tisdag 27/8, hus 17 & 19 
onsdag 28/8, hus 21 & 23 
torsdag 29/8, hus 25 & 27 

 
Kom ihåg att sätta låset i serviceläge om du inte är hemma! 
Arbetet pågår 07.30 – 16.00 alla dagar. Det går inte att ge en närmare tidsangivelse när de 
kommer till just din lägenhet. Lägenheterna tas i en speciell ordning och det är av yttersta 
vikt att de kommer in i samtliga lägenheter. Får de inte tillträde till alla lägenheter kan de inte 
fortsätta/slutföra arbetet i aktuellt hus. Det innebär en extrakostnad för föreningen på ca 
20.000:- att de ska komma ut ytterligare en gång. 
Om de mot förmodan inte får tillträde till någon lägenhet kommer en avgift tas ut av denna 
lägenhet. 
Innan de kommer: Du behöver tömma skåp under diskbänk och handfat. Ta även bort mattor 
och dylikt i badrummet så de lätt kommer åt golvbrunn och vattenlås. 
OBS! arbetet kan smutsa ner och för att undvika skador bör du plocka undan föremål du är 
rädd om. 
Kontroll: Efter utfört arbete ber vi dig kontrollera vattenlås i kök och badrum så de är 100% 
täta. Kom ihåg att lägenhetsinnehavaren ansvarar för att rengöra och kontrollera vattenlåsen 
– detta bör göras minst två gånger per år. 
Arbetet utförs av Svensk Röranalys. Deras personal bär alltid legitimation (ID06) väl synligt 
och uppvisar gärna detta vid behov. 
Har du frågor är du välkommen att kontakta Fredric Forslund, Svensk Röranalys,  
på 08-599 09 854 
 
 
2. Den med gott luktsinne 
Har säkerligen noterat att det inte doftar speciellt gott ur behållaren för matsopor, även de 
andra sopbehållarna har en mindre angenäm doft så här efter sommaren. 
Tvätt är beställd och kommer att ske inom ca 14 dagar. 
Det har dessutom, ganska frekvent, dykt upp plastpåsar i matsoporna igen. Vi hoppas det är 
en tillfällig sinnesförvirring och att det upphör omgående. 
 
3. Cykelstölder 
Det verkar som att det, tyvärr, pågår en del stölder av cyklar i Järvastaden. Håll ögonen 
öppna om du ser något konstigt och håll koll på din cykel. Det säkraste stället är i 
föreningens cykelrum. 
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